Trzciel dnia 06 luty 2012r.

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH /Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późń. zmian./ zamawiający informuje, że w postępowaniu  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Zakup samochodu 9 – osobowego (8+1), dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich 
dla mieszkańców Gminy Trzciel.”

wpłynęły do zamawiającego następujące pytania: 

1.Czy Zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią biegów 5-cio biegową + bieg wsteczny?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z manualną skrzynią biegów 5-cio biegową + bieg wsteczny. 
2.Paragraf 7 pkt. 2 – czy dostarczenie samochodu na własny koszt w okresie gwarancji – może być realizowane przez Dodatkowe ubezpieczenie od producenta tzw. Gwarancje Mobilności?
Odpowiedź:

Tak

3. Czy możliwe jest złożenie oferty o wymaganych parametrach lecz z 6 – biegową skrzynia biegów ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z manualną skrzynią biegów 5-cio biegową + bieg wsteczny.

4. Czy Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy z regulacją położenia w trzech płaszczyznach w tym regulacją położenia wysokości siedziska w miejsce regulowanej kolumny kierowcy ?

Odpowiedź:

Nie

5. Czy Zamawiający dopuszcza drzwi tylne dwuskrzydłowe symetryczne:

Odpowiedź:

Tak
6. Czy Zamawiający dopuszcza kolor pojazdu srebrny lub biały ?

Odpowiedź:

Tak
7. Czy Zamawiający dopuszcza hamulce tarczowe przód i tył, na przedniej osi wentylowane ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wentylowane hamulce tarczowe na wszystkie koła w zaoferowanym pojeździe.

8. Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce blokady mechanizmu różnicowego układ TCS zapobiegający poślizgowi jednego z napędzanych kół tracącego przyczepność podczas ruszania w niekorzystnych warunkach drogowych ?

Odpowiedź:

Tak
9. Czy Zamawiający dopuszcza niezależne zawieszenie przednie, zawieszenie tylne resory paraboliczne i amortyzatory gazowe ?

Odpowiedź:

Tak
10. Czy Zamawiający dopuszcza klimatyzacje manualną ?

Odpowiedź:

Nie
11. Czy Zamawiający dopuszcza 8 lat na perforację nadwozia – bez limitu kilometrów licząc od dnia dostawy ?

Odpowiedź:

Na zakupiony samochód Zamawiający wymaga udzielenia następujących gwarancji:

· minimum 24 miesiące na silnik, wszystkie zespoły i podzespoły elektryczne, mechaniczne – bez limitu kilometrów licząc od dnia dostawy 

· minimum 10 lat na perforację nadwozia - bez limitu kilometrów licząc od dnia dostawy.

· minimum 36 miesięcy na powłokę lakierniczą - bez limitu kilometrów licząc od dnia dostawy.   
12. Czy Zamawiający dopuszcza 24 miesięcy na powłokę lakierniczą – bez limitu kilometrów licząc od dnia dostawy ?

Odpowiedź:

Na zakupiony samochód Zamawiający wymaga udzielenia następujących gwarancji:

· minimum 24 miesiące na silnik, wszystkie zespoły i podzespoły elektryczne, mechaniczne – bez limitu kilometrów licząc od dnia dostawy 

· minimum 10 lat na perforację nadwozia - bez limitu kilometrów licząc od dnia dostawy.

· minimum 36 miesięcy na powłokę lakierniczą - bez limitu kilometrów licząc od dnia dostawy.   
13. Czy Zamawiający dopuszcza homologację na auto bazowe – kombi 9 osobowe i badanie techniczne potwierdzające przystosowanie pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby samochód posiadał świadectwo homologacji jako samochód osobowy przeznaczony do przewozu osób niepełnosprawnych oraz osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich (świadectwa należy dostarczyć wraz z samochodem), wydane przez ustawowo uprawniony organ oraz musi spełniać warunki zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U z 2003 nr 32 poz.262 z późn. zm.) jak również warunki przewidziane w przepisach prawa Wspólnotowego Unii Europejskiej dla samochodów osobowych.
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ  wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu.
